2

копия                                                               16MS0008-01-2020-004025-45
 Дело № 2-3-42/2022г.
РЕШЕНИЕ

резолютивная часть

Именем Российской Федерации

    13 января  2022  года                                    г.  Казань ул. Агрономическая 76
           Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 3 по Вахитовскому судебному району г.Казани РТ Э.А.Сахапова

при секретаре Н.Н.Лыковой,
           рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску АО “Банк Русский Стандарт” к Белобородовой Л.С. о взыскании задолженности по кредитному договору,
Руководствуясь статьями 194-198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
РЕШИЛ:

  В удовлетворении исковых требований АО “Банк Русский Стандарт” к Белобородовой Л. С. о взыскании задолженности по кредитному договору № «ИЗЪЯТО»года в связи с пропуском срока исковой давности - отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения подать заявление мировому судье о составлении мотивированного решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании вправе в течение 15 дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление мировому судье о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Вахитовский районный суд г. Казани в течение месяца со дня оглашения резолютивной части решения либо в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения через мирового судью.

       И.о. мирового судьи:      /подпись/

Копия верна:  и.о.  мирового судьи:                    Э.А.Сахапова
1